بخش خدمات می تواند در کوتاه مدت علاوه بر کاهش
فشار بر منابع طبیعی، زمینه انباشت سرمایه را فراهم کند، درواقع انباشت

سرمایه پیش زمینه صنعتی شدن یک کشور است.

تغییر اقلیم و بازگشت آمریکا به موافقت نامه پاریس
موافقت نامه پاریس در ۲1 آذر سال 1۳9۴ )1۲ دسامبر سال ۲۰1۵ میلادی( توسط حدود 196
کشور تصویب شد، تا با محدود کردن انتشار گازهای گلخانه ای، افزایش دما را به زیر ۲ درجه
سلسیوس برسانند، یا ترجیحاً آن را در دمای 1/۵ درجه سلسیوس در مقایسه با قبل از دوران
صنعتی نگهدارند. موافقت نامه پاریس طبق تعریف کنوانسیون وین در خصوص حقوق معاهدات، یک
معاهده است، اما همه مقررات این موافقت نامه، تعهد حقوقی ایجاد نمی کند.